拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 賜り、厚く

御礼申し上げます。さて、来る 11 月 11 日より開催されます、モーターファンフェスタ

2023 in お台場に出展致します。本イベントは、車の総合イベントとして、EV.FCV.HV 等

新世代モデルの展示.試乗会や、約 60 社のアフターパーツメーカーが出展。

同時に、D1 グランプリシリーズ最終戦も同時開催。弊社ダンパーを装着されている、

ヴィトー博貴選手、上野高広選手、畑中夢斗選手も参戦予定です。皆様のご来場をお待ちし

ております。

                                      敬具

記

【開催場所】 東京都江東区青海 NOP 地区 / 東京都江東区青海 1-1-17
       ゆりかもめ「東京国際クルーズターミナル」駅、りんかい線「東京テレポート」駅

【開催日時】 2023 年 11 月 11 日（土）～12 日（日） 9:00～16:00

【入場料】  無料 ※D1 グランプリは有償

イベントサイト：モーターファンフェスタ 2023 in お台場 (motorfanfesta.com)

モーターファンフェスタ 2023in お台場 出展のご案内

R5/10/13  NO.2023－0030

辰巳屋興業株式会社 自動車用品部 東京都葛飾区西新小岩３－８－４ TEL:03-3696-0620 FAX:03-3696-6721

https://motorfanfesta.com/2023/odaiba/